337 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSLIMVS SENATVS  $\bar{D}$ : Sed in præsenti synodus cum iustitia celebratur.

338 LVCENSIVS REV EPS || VICARIVS || SEDIS APOSTOLICAE  $\bar{D}$ : Iusta est synodus; detur ergo in illo iusta sententia.

BERONICIANVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEMA 5 RECITAVIT

339 || DEO AMICISSIMVS ||  $\bar{E}PS$  MELIPTHONGVS || IVLIO CIVITATIS ||  $\bar{D}$ : Secundum diuinum apostolum, si angelus de cælo euangelizauerit nobis || alterum quid || præter || quæ || Gal. 1, 8 nuper lecta sunt sanctorum qui in Nicæa et in Epheso patrum, anathema sit. et qui non confitentur ad ueram unitatem coniunctas duas naturas in unum eundemque 10 filium dei, deum uerum deo uero, Christum Iesum, sint anathema. qui uero innouant aliquid præter expositiones apostolorum et sanctorum patrum, || et || conturbantes dei ecclesiam portent iudicium, quicumque illi fuerint. Gal. 5, 10

340 || DEO AMICISSIMVS ||  $\bar{E}PS$  IVLIANVS COENSIS  $\bar{D}$ : Nullus sapientum contraire potest expositæ fidei a sanctis patribus qui in Nicæa, et iterum a sancta et magna synodo 15 in Epheso metropoli congregata. confitemur igitur duas naturas in una persona, propter quod unum filium, unum dominum Iesum Christum. et si quis diabolica insanias agitatus et propriam cogitationem, sicut putat, sequens aliud quid sapit præter quæ a decessoribus sanctissimis patribus accepimus, sit ab ecclesia alienus.

341 Et cum legerentur, DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIÆ  $\bar{D}$ : Ecce hoc reprehendo, 20 quia post || unionem || non sunt duæ naturæ.

BERONICIANVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEMA RECITAVIT

342 || DEO AMICISSIMVS ||  $\bar{E}PS$  SABAS PALTV CIVITATIS  $\bar{D}$ : Didicimus sanctos patres sequi. etenim patres nostri qui in Nicæa conuenerunt, non a semet ipsis locuti 25 sunt || quæ locuti sunt ||, sed quod spiritus sanctus dictauit. similiter et || deo amicissimus et sanctissimus || beatus Cyrillus ex spiritu sancto quæ sunt sanctorum patrum, locutus est et docuit. secutus est autem eum et princeps Orientis deo

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 7 quæ Constantīn [constantinus CV] CV 20 quæ Chalcedonē CC<sup>b</sup>V  
hic Dioscorus nec duas naturas in Christo uult prædicari CC<sup>b</sup>V 24 quæ Constantīn CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 synodos N synodi M 3 et uicarius  $\Phi^{ac}$  6 QVAE IN CONSTANTINOPOLI  $\Phi^a$  QVAE CONSTANTINPOLI Y 7 reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  ante deo del.  $\bar{n}u$  CVC<sup>b</sup> iuliopolitanus  $\Phi^a$  PM iulianopolitanus D ciuitatis iulio C<sup>b</sup> iuliorum ciuitatis Y 8 alterum quid om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D quam  $\Phi^a$  12 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 14 reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  V, corr. D<sup>me</sup> 20 cum hæc N inscr. QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA  $\Phi^a$  Y 21 unitatem  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>me</sup> 24 inscr. QVAE IN CONSTANTINOPOLIM [CONSTANTINOPOLI R<sup>corr</sup>N]  $\Phi^a$  M ITEM QVAE CONSTANTINOP<sup>Y</sup> reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  V, corr. D<sup>me</sup> 26 quæ—sunt om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 26/27 dō amicissimus et scissimus Y scissimus et dō dignissimus [dignus  $\Phi^c$ ]  $\Phi^{ac}$  scissimus et dō amicissimus CVC<sup>b</sup> 28 eum om. RY, corr. R